
UCHWAŁA NR XXXI/200/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu 
interwencji kryzysowej i w przeciwdziałania przemocy rodzinie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077, z późn. zm.), Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bakałarzewo pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, w szczególności na pomoc w rozwiązywaniu sytuacji konfliktowych powstałych na skutek 
spożywania napojów alkoholowych.

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2018 r. w wysokości 7.000,00 zł. (słownie zł: siedem tysięcy zł).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Suwalskim a Gminą Bakałarzewo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr. inż Grzegorz Kozłowski

Id: 4157A2BA-45F6-476F-AB44-168A27A59AA0. Podpisany Strona 1




